Scriu aceste rînduri, în urma notiţei „Româ

nului" Nr. 118 a. c. V.

Convocare. In senzul §-lui 23 din statutele
„Reuniunei învăţătorilor delà şcoalele poporale
conf. gr. or. rom. din pptele: Timişoara, Belinţ,
Comloşul-mare şi Lipova" prin aceasta convo-

,cam adunarea generală a desp. Belinţ pe sâm-
ibătă, în 9 (22) iunie, 1912, în şcoala conf. gr. or.
{rom. din Babşa, cu următorul program: La 9
{ore a. m.. chemarea Duhului Sfânt. Deschide
rea adunării. Apelul nominal (absenţa numai cu
îitestat medical să poate scuza.) Prezentarea
lrapoartelor: preşedintelui, cassarului şi a bi
bliotecarului.